
 

    

UCHWAŁA NR 32.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r. uchwala się, co następuje:  

 

  § 1. Zmienia się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym dochody bie-

żące zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-

żące zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 16 254 966,00 0,00

Rodziny zastępcze 936 384,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

403 500,00 - 403 500,00

Organ 403 500,00 - 403 500,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 403 500,00

Organ 0,00 403 500,00

64 173 677,00 0,00Razem: 64 173 677,00

403 500,00

403 500,00

85204 936 384,00

0,00

0,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 32.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27.04.2016 r.

Rozdział Po zmianie

16 254 966,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 408,00 - 1 088,00

Starostwo Powiatowe 1 408,00 - 1 088,00

4260 Zakup energii 1 360,00 1 182,00

Starostwo Powiatowe 1 360,00 1 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 686,00 106,00

Starostwo Powiatowe 60 686,00 106,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00

Starostwo Powiatowe 200,00 - 200,00

852 Pomoc społeczna 22 025 154,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 704 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 593 320,00 - 19,00

DPSRokitno 58 154 810,00 - 19,00

4480 Podatek od nieruchomości 28 652,00 25,00

DPSRokitno 58 5 306,00 25,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 287,00 - 6,00

DPSRokitno 58 53,00 - 6,00

64 428 590,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 32.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27.04.2016 r.

Rozdział Po zmianie

123 600,00

75515 123 600,00

320,00

320,00

2 542,00

2 542,00

60 792,00

60 792,00

0,00

0,00

22 025 154,00

85202 14 704 400,00

593 301,00

154 791,00

28 677,00

5 331,00

281,00

47,00

Razem: 64 428 590,00


